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/z veterindrné kontrolovanych chovtl, které zarucuji kvalitu a vysokou uZitkovost/

trasa ¢.14 Cechtice

¢ 10,30 Zru¢ n. Saz. /pred OD Sdzavanka/ e 11h Trh. Stépanov /na ndmésti/

e 11,30 Cechtice /u kasny/

e 12,30 Naceradec /na namesti/

e 14h Votice /na autobus. ndadrazi/

e 15h Hermanicky /na navsi u prodejny/
¢ 16h Chysky /pred Postou/

Prodej 3.4.2020

Kufice cerné, Cervené, kropenaté

Kufrice bilé /nesou bild vejce/

Kurice sussex /hnédd vejce, vysokd uZitkovost/
Kurice Vlaska a kufice Modra

Chovni kohoutci

Husy bilé

Prodej 5.6.2020

Kurice Cerné, Cervené, kropenaté

Kufrice bilé /nesou bild vejce/

Kufice sussex /hnédd vejce, vysokd uzitkovost/
Chovni kohoutci

Kaceny pekingské /bilé brojlerové/
Moularden /kriZenec piZmové a pekingské kachny/
Husy bilé

Krity /kanadské Sirokoprsé brojlerové/
Holokrcky

Kalimera /selské brojlerove kure/
Brojlerova kurata

Perlicky

stari:

Sstari:

e 12h Pravonin /pred OU/
¢ 13h Lounovice p. Blanikem /na namésti/
e 14,30 Mili¢in /pfed OU/
e 15,30 Sedlec /na ndmésti, parkovisté pied MéU/

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
6-10tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-7dni
1-6tyd.

cena:

cena.

140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢
160-170,-K¢

140-200,-K¢&
140-200,-K¢&
140-200,-K¢&
140-200,-K¢&
90-100,-K¢&
90-100,-K¢&
160-170,-K¢
270-350,-K¢&
70-90,-K¢&
70-90,-K¢&
25,-K¢
100-150,-K¢&



Prodej 11.9.2020

Kufrice cerné, Cervené, kropenaté stari: 12-18tyd. cena: 140-200,-K¢
Kufice bilé /nesou bild vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Kufrice sussex /hnédd vejce, vysokd uZitkovost/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Chovni kohoutci 12-18tyd. 140-200,-K¢
Vykrmové smeési ke kazdému druhu driibeze 10kg baleni 190,-K¢
Nutrimix - vitam. a mineral. pfipravek pro driibez 60,-K¢
Combisol SE — komplex vit. E a selenu, vhodny pro vykrmovou driibez 110,-K¢
Forticoat NL — komplex organickych kyselin 110,-K¢

prevence mnoZeni patogennich mikroorganismt, napt. kokcidie
zlepSuje zazivani a traveni

!Sortiment, stari a cena driibeze se miize liSit dle aktualni nabidky!

IVESKERA NASE VYKRMOVA DRUBEZ JE NESEXOVANA A NA OBJEDNAVKU!

DriibeZ, prosim, OBJEDNAVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.0., Hubenov 20, 588 05 Dusejov
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/
volejte po-pa 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz

Dalsi AKCE na jednotlivé prodeje a NOVINKY sledujte téZ na www.prodej-drubeze.cz




